quod quale sit intelligi. Reverenter enim per me publico  
testimonio tua manu scripto et sigillo confirmato ornavi,  
quo ad hanc de doctrinam hominum Amicitias me insinuare,  
~~adversari~~ maleorum calumnias meae famae insidiantes, fortiter  
refutare possum. Hoc beneficio te studiis misi, quae faciemus  
tua solius opera projecta sum, min non defutarem, summa  
humanitas tua et facilitas qua scribendi Laboris suscipere  
soles, mihi pollicentur. Ego etsi pro innumerabilibus mo-  
ritiis tuis que quidem nec ~~aggravare~~ sanis intelligo, parem  
tibi gratiam referre non possum, tamquam hoc tibi certe  
pollutor me manibus pedibusq; elaboratum, ut olim intelligas  
nullum officij genit a me pratermissum esse, quod a  
gratissimo discipulo expectari, et a mea lenitate postulare  
potipue. Num alia ratione meam voluntatem declarare  
non possum, quam ut pia predicatione tuas victimas  
et beneficja in me collata, omnibus amias fecisti:  
Quod ut faciam de mea voluntate, quia ante agressionem  
crimen semper horruit, spuma major, et domino manda-  
to quo gravissima pena migrans denunciamur, monosor.  
Sed de mej erga te animi obseruaria antea tibi non igno,  
ta plura sic non addam, ne Longior epistola legendi  
potius tardius quam rescribendi studiu<sup>m</sup> in te excitem.  
Ad alia igitur min venuo. Quod ad domestica negotia  
attinet scripsimus ad te accuratas Literas Magnificis  
domini Dominis Rector de M. Thumannis communis  
noster: quare supremacarum esset statim eorum cui  
subiectere. Literas tuas de mutatione mense instituenda.